



Mercedes-Benz

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY	
069 01 SNINA	
Dobro dňa:	31. 03. 2017
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

Motor-Car Prešov,
s.r.o.
Autorizovaný predaj a servis
Mercedes-Benz, Smart
Autorizovaný servis Fuso, Setra

FAKTÚRA 1251701462

Dodávateľ:

Motor-Car Prešov, s.r.o.
Petrovanská 36
080 01 Prešov

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby
Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina 1
Slovensko

IČO: 36458236
IČ DPH: SK2020007011
DIČ: 2020007011

Bankové spojenie:

BIC: TATRSKBX
IBAN: SK5611000000002627796814
VS: 1251701462

Telefón +421517734377
Telefax +421517721887

Dátum dodania tovaru/služby: 30.03.17
Dátum vystavenia: 30.03.17
Dátum splatnosti: 13.04.17

IČO 43904157
IČ DPH SK2022508081
DIČ 2022508081

Číslo zákazníka: Z1202294
Telefónne číslo : +421577622594, 7583210
Číslo odberateľa: Z1202294
Číslo objednávky zákazníka:
Číslo objednávky 1254702462
Predajca:

Značka	Popis modelu	Najazdených Km	EČV
Mercedes-Benz	Vito 114 CDI KA / K	2 854	SV429BE
Auftrag	VIN	Číslo motora	Prvá registrácia
5658000135	WDF44760113234617	65195033785328	

Skup. Číslo	Popis	Množ.	MJ	Jedn.cena	Čiastka
			1h=12AW		
728494	VÝMENA TESNENIA P.P.DVERÍ	0,5	HOD	65,00	32,50
H A4477210600	Tesnenie dverí	1	KS	76,63	76,63
1-DIELENSKA					

Spolu práca	32,50
Spolu tovar	76,63
Celkom EUR	109,13
20% DPH z	109,13
Celkom EUR vrátane DPH	130,96

Platobné podmienky Bankový prevod



DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA Č.: 011 177098

DODÁVATEĽ		ODBERATEĽ	
Adresa:	ProCare, a.s. Einsteinova 23/25 851 01 Bratislava Slovenská republika	Adresa:	Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina
IČO :	35890568	IČO :	43904157
DIČ :	2021850193	DIČ :	2022508081
IČ DPH :	SK7020000878	IČ DPH :	SK2022508081

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY	
069 01 SNINA	
Došlo dňa:	31. 03. 2017
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

Okresný súd Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 3363/B

Bankové spojenie : Tatra banka, a.s.

Číslo účtu : 2621106878 / 1100

IBAN : SK69 1100 0000 0026 2110 6878

SWIFT : TATRSKBX

Dátum vyhotovenia : 28.3.2017

Zmluva / Objednávka č. : zml. PZS_1.5.2012

Dátum splatnosti : 27.4.2017

Dátum dodania/prijatia platby : 28.3.2017

Názov	Množstvo MJ	J. cena bez DPH	základ DPH	DPH %	celkom s DPH
-------	-------------	-----------------	------------	-------	--------------

Fakturuje Vám lekárske prehliadky PZS podľa prílohy:

Komplexné lekárske vyšetrenie

5,00	zam	24,90	124,50	0	124,50
------	-----	-------	--------	---	--------

EKG

4,00	zam	12,94	51,76	0	51,76
------	-----	-------	-------	---	-------

Očné vyšetrenie s perimetrom

4,00	zam	24,07	96,28	0	96,28
------	-----	-------	-------	---	-------

Audiometria

3,00	zam	17,59	52,77	0	52,77
------	-----	-------	-------	---	-------

Laboratórne testy - Krvný obraz, FW, Diff.Le

4,00	zam	4,65	18,60	0	18,60
------	-----	------	-------	---	-------

Laboratórne testy - vyš.močového sedimentu, Kreatinín

4,00	zam	3,32	13,28	0	13,28
------	-----	------	-------	---	-------

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA Č.: 011 177098

Názov	Množstvo MJ	J. cena bez DPH	základ DPH	DPH %	celkom s DPH
-------	-------------	-----------------	------------	-------	--------------

Laboratórne pečeňové testy - AST, ALT, GMT, Bic, Bi Pr

4,00 zam 6,64 26,56 0 26,56

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nulová sadzba	0	383,75	0,00	383,75
		383,75	0,00	383,75

Zaplatená záloha celkom 0

Zaokrúhlenie 0

Celkom k úhrade

383,75 EUR

11 560,85 SKK

Konverzný kurz: 30,1260 SKK/EUR

Vystavil : Mináriková Zuzana

Dodanie je oslobodené od dane.

Podpis a pečiatka:

ProCare, a.s.
Einsteinova 23-25, 851 01 Bratislava
IČO: 35 890 568
IČ DPH: SK7020000878

Dodávateľ:



RMR Slovensko, s.r.o.
Osloboditeľov 115
066 01 Humenné 1

IČO: 31683258
 DIČ: 2020511064
 IČ DPH: SK2020511064
 Telefón: (057) 7752248
 Mobil: 0905228745
 Fax: (057) 7752248

Variabilný symbol: 170100499

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberaťel: IČO: 43904157
 DIČ: 2022508081
 IČ DPH: SK2022508081

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina 1



Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK77 1100 0000 0026 2006 7088
 Číslo účtu: 2620067088 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 28.03.2017
 Dátum splatnosti: 11.04.2017
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 28.03.2017
 Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám za hydraulické valce po oprave na základe objednávky O/2017068:

PH 110x56x800 GO	2 ks	192,00		384,00 20%	76,80	460,80
PH 110x63x500 GO	1 ks	183,00		183,00 20%	36,60	219,60
PH 110x63x500 GO	1 ks	134,00		134,00 20%	26,80	160,80

Súčet položiek				701,00	140,20	841,20
----------------	--	--	--	--------	--------	--------

SPOLU NA ÚHRADU**841,20**

Vystavil: Andrea Šebáková

RMR SLOVENSKO s.r.o.
 Osloboditeľov 115
 066 01 HUMENNÉ
 IČO: 31683258 IČ DPH: SK2020511064

Dátum účtovného prípadu: 28.03.2017

Čiastka	MD	DAL	Strediská	Činnosti	zákazky
701,00	311010	601013	3		
140,20	311010	343021	3		

Spoločnosť zaregistrovaná v obchodnom registri okresného súdu Prešov - vložka Č.: 1471/P

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
701,00	20%	140,20	841,20

Prevzal:

Pečiatka:

Dodávateľ IČO: 36739871 DIČ: 2022323754 IČ DPH: SK2022323754 G. B. KOLOR s. r. o.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2017127 Variabilný symbol: 2017127																																																		
ul. Štúrova 12 066 01 Humenné Prevádzka: Tel.: 057/7720286 Fax.: 057/7884960 Peňažný ústav: OTP Banka Slovensko a.s. Číslo účtu / kód: 9565817 / 5200 IBAN: SK48 5200 0000 0000 0956 5817 SWIFT: OTPVSKBX		Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina 1 Tel.: 0907912122 Fax: IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081 DIČ: 2022508081																																																		
Zaregistrovaný v OR Okresného súdu v Prešove Oddiel: Sro Vložka číslo: 18318/P Objednávka č./dátum: 2017073 / 22.03.2017 Dodací list č.: 2017127		Dátum vyhotovenia: 31.03.2017 Dátum splatnosti: 14.04.2017 Daňová povinnosť: 31.03.2017 Dátum dodania: 31.03.2017																																																		
Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V170837 31.03.2017</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>S2822/0100 40 kg Uniakryl</td> <td>kg</td> <td>760,000</td> <td>2,0500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1 558,0000</td> </tr> <tr> <td>S2822/0610 Uniakryl 25 kg</td> <td>kg</td> <td>250,000</td> <td>2,8500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>712,5000</td> </tr> <tr> <td>C 6000 10 L Riedidlo</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>13,0000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>130,0000</td> </tr> <tr> <td>Balotina</td> <td>kg</td> <td>100,000</td> <td>0,8800</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>88,0000</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Celkom bez DPH :</td> <td>2 488,50 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	001 - V170837 31.03.2017							S2822/0100 40 kg Uniakryl	kg	760,000	2,0500	20,00		1 558,0000	S2822/0610 Uniakryl 25 kg	kg	250,000	2,8500	20,00		712,5000	C 6000 10 L Riedidlo	ks	10,000	13,0000	20,00		130,0000	Balotina	kg	100,000	0,8800	20,00		88,0000	Celkom bez DPH :						2 488,50 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																														
001 - V170837 31.03.2017																																																				
S2822/0100 40 kg Uniakryl	kg	760,000	2,0500	20,00		1 558,0000																																														
S2822/0610 Uniakryl 25 kg	kg	250,000	2,8500	20,00		712,5000																																														
C 6000 10 L Riedidlo	ks	10,000	13,0000	20,00		130,0000																																														
Balotina	kg	100,000	0,8800	20,00		88,0000																																														
Celkom bez DPH :						2 488,50 EUR																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR :</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>2 488,50</td> <td>497,70</td> <td>2 986,20</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>2 488,50</td> <td>497,70</td> <td>2 986,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom :</td> <td>2 986,20 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Uhradiť :</td> <td>2 986,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR :				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	2 488,50	497,70	2 986,20	Súčet	2 488,50	497,70	2 986,20	Celkom :			2 986,20 EUR	Uhradiť :			2 986,20 EUR																									
Rozpis DPH v EUR :																																																				
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																	
základná 20%	2 488,50	497,70	2 986,20																																																	
Súčet	2 488,50	497,70	2 986,20																																																	
Celkom :			2 986,20 EUR																																																	
Uhradiť :			2 986,20 EUR																																																	
Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po úplnej úhrade faktúry. Ak nie je faktúra uhradená v termíne splatnosti, pozastavuje sa dodávka ďalšieho tovaru. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme oprávnení účtovať penále vo výške 0,05% za každý kalendárny deň omeškania.																																																				
Vystavil: Belcáková 																																																				